

Årsredovisning
för
Äventyret Sweden AB
556955-8074

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Bergqvist, Styrelseledamot
2024-11-01

Styrelsen och verkställande direktören för Äventyret Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Äventyret är en digital produkt- och tjänsteutvecklingsbyrå. Vi har specialistkunskap inom fyra områden:

- Trendspaning och omvärldsbevakning, vilket hjälper oss att identifiera och analysera hur de senaste trenderna och tekniken påverkar vår och våra kunders affär.
- Strategi och konceptutveckling som tar fasta på kopplingen mellan de trender vi identifierat och våra kunders verkliga behov.
- Prototypbaserad utveckling och kodbaserad design som förverkligar de framtagna strategierna och koncepten i konkreta klickbara prototyper.
- Produktion av digitala produkter och tjänster samt drift, mätning, analys och optimering av desamma, som hjälper oss att säkerställa att kvaliteterna i de prototyper vi skapar också fullföljs i de färdiga gränssnitt som möter kundens kund.

Äventyret fungerar både som konsultbyrå (som jobbar i team åt och med våra uppdragsgivare) och som innovationsväxthus där vi designar & bygger nya verksamheter (som ägs helt eller delvis av Äventyret.)

Företaget har kontor i Stockholm, Örebro, Göteborg och Mariehamn (Finland).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Detta verksamhetsår har varit det mest utmanade i Äventyrets historia då lågkonjunkturen slog hårt mot vår bransch. Något som vi kan se hos samtliga konkurrenter i minskad omsättning, samt i stor ökning av konkurser och sammanslagningar.

Äventyret inledde också räkenskapsåret negativt, vilket innebar att 6 anställda sade upp sig under året. Utöver det uppstod arbetsbrist på Äventyret vilket ledde till att ytterligare 7 personer fick lämna.

Äventyret minskade under verksamhetsåret från 45 anställda i maj 2023 till 32 anställda i slutet av april 2024.

Under verksamhetsåret startade Äventyret tillsammans med David Wallin (VD för den nya verksamheten) konsultuthyrningsfirman Uppdraget (Uppdraget The Mission Sweden AB, orgnr: 559426-2551). Uppdraget har vid verksamhetsårets slut 4 anställda. Vi har under året jobbat hårt med både merförsäljning på befintlig kund och med långsiktigare nykunds-försäljningsarbete. Vi kan i slutet av året konstatera att vi lyckats med båda uppdragen då vi vänt till ett positivt resultat.

Styrelsen och ledningsgruppen tror för det kommande verksamhetsåret att fortsatt hårt arbete krävs för att hålla intäkter uppe och kostnader nere, på tillfredsställande nivåer under kommande räkenskapsår

Flerårsöversikt (Kkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	43 797	45 752	48 496	33 307
Resultat efter finansiella poster	229	-2 027	8 530	4 987
Soliditet (%)	38	36	49	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 146 255	-2 027 290	5 168 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 027 290	2 027 290	0
Årets resultat			228 579	228 579
Belopp vid årets utgång	50 000	5 118 965	228 579	5 397 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 118 965
årets vinst	228 579
	5 347 544
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 347 544
	5 347 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 797 321	45 751 899
Övriga rörelseintäkter		97 031	513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 894 352	45 752 412
Rörelsekostnader			
Undertreprenörer		-5 850 566	-8 730 253
Övriga externa kostnader		-5 179 116	-5 565 944
Personalkostnader	1	-32 530 899	-33 412 696
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 234	-52 197
Övriga rörelsekostnader		5 787	-16 872
Summa rörelsekostnader		-43 591 028	-47 777 962
Rörelseresultat		303 324	-2 025 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 134	4 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 879	-6 170
Summa finansiella poster		-74 745	-1 740
Resultat efter finansiella poster		228 579	-2 027 290
Resultat före skatt		228 579	-2 027 290
Årets resultat		228 579	-2 027 290

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

74 339

110 572

Summa materiella anläggningstillgångar

74 339

110 572

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

12 750

12 750

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

425 272

23 750

Andra långfristiga fordringar

5

865 000

865 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 303 022

901 500

Summa anläggningstillgångar

1 377 361

1 012 072

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 157 475

10 988 109

Övriga fordringar

3 251 062

1 319 987

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

460 766

969 804

Summa kortfristiga fordringar

12 869 303

13 277 900

Summa omsättningstillgångar

12 869 303

13 277 900

SUMMA TILLGÅNGAR

14 246 664

14 289 972

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 118 965	7 146 255
Årets resultat		228 579	-2 027 290
Summa fritt eget kapital		5 347 544	5 118 965
Summa eget kapital		5 397 544	5 168 965
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	123 423	154 118
Leverantörsskulder		1 432 730	1 683 811
Övriga skulder		3 064 705	2 973 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 228 262	4 310 043
Summa kortfristiga skulder		8 849 120	9 121 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 246 664	14 289 972

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	41	43

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	706 051	706 051
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	706 051	706 051
Ingående avskrivningar	-595 479	-543 281
Årets avskrivningar	-36 233	-52 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-631 712	-595 479
Utgående redovisat värde	74 339	110 572

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 750	0
Inköp	0	12 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 750	12 750
Utgående redovisat värde	12 750	12 750

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 750	23 750
Inköp	401 522	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 272	23 750
Utgående redovisat värde	425 272	23 750

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	865 000	865 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	865 000	865 000
Utgående redovisat värde	865 000	865 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	123 423	154 118

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 700 000	1 200 000
	2 700 000	1 200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-10-31

Mattias Svensson
Mattias Svensson
Ordförande

Fredrik Lindersson
Fredrik Lindersson

Erik Lidsheim
Erik Lidsheim

Joel Bergqvist
Joel Bergqvist
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Peter Kangas
Peter Kangas
Auktoriserad revisor
